



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Søndre Allé 7 ApS

Bag Haverne 32-50

4600 Køge

(CVR-nr. 33 38 46 96)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/4 2018



Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomsselskabet Søndre Allé 7 ApS
Bag Haverne 32-50
4600 Køge

CVR-nr.: 33 38 46 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Svend-Aage Dreist Hansen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.032.894. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.429.040	228.944
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-85.057	-98.610
Andre finansielle omkostninger	-13.417	-14.130
Resultat før skat	1.330.566	116.204
2 Skat af årets resultat	-297.672	-26.319
ÅRETS RESULTAT	1.032.894	89.885
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.032.894	89.885
Anvendelse i alt	1.032.894	89.885

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
3 Investeringsejendomme	5.650.000	5.643.620
Materielle anlægsaktiver i alt	5.650.000	5.643.620
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.650.000	5.643.620
Udskudt skatteaktiv	0	11.000
Periodeafgrænsningsposter	428	424
Tilgodehavender i alt	428	11.424
Likvide beholdninger	101	241.415
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	529	252.839
AKTIVER I ALT	5.650.529	5.896.459

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.393.537	360.643
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.473.537</u>	<u>440.643</u>
Udskudt skat	111.000	0
HENSÆTTELSER I ALT	<u>111.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.747.940	1.914.965
4 Langfristet gæld i alt	<u>1.747.940</u>	<u>1.914.965</u>
Gæld til realkreditinstitutter	133.600	66.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.570	75.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.972.495	3.231.266
Anden gæld	168.387	167.738
Kortfristet gæld i alt	<u>2.318.052</u>	<u>3.540.851</u>
GÆLD I ALT	<u>4.065.992</u>	<u>5.455.816</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.650.529</u>	<u>5.896.459</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.672	26.319
Årets regulering af udskudt skat	122.000	0
	<u>297.672</u>	<u>26.319</u>
3 Investeringsejendomme		
Investeringsejendomme er værdiansat til dagsværdi kr. 5.097.364. Der er ikke foretaget opskrivning af ejendommen i året.		
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.213.540</u>	<u>1.386.688</u>

5 Eventualposter**Sambeskatning**

Ejendomsselskabet Søndre Allé 7 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dreist Hansen Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.981.000</u>	
Bogført værdi af ejendom		<u>5.650.000</u>

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.